
 

令和６年 10月吉日 

会員各位 

（一社）日本ツーバイフォー建築協会 

関 西 支 部 

会 員 活 動 委 員 会 

需 要 開 発 委 員 会 

技 術 委 員 会 

  

 

「会員交流会」開催について（ご案内） 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、来る 11月 18日（月）に、「会員交流会」を下記の通り開催いたします。 

豪華景品のあたるビンゴゲーム等も企画しています。 

ぜひ、この機会にご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

日 時 ： 令和６年 11月 18日（月）18：00～20：00 受付 17：30～ 

会 場 ： シテイプラザ大阪 4階 「眺」 (ちょう) 

大阪市中央区本町橋 2-31 ＴＥＬ06-6947-7888 

対 象 ： 関西支部会員 

参 加 費 ： 2名様まで無料。 3名様目からお 1人につき 5千円頂戴いたします。 

 振込手数料は申込者負担でお願いいたします。 

原則、領収書の発行は致しません。ご了承ください。 

三井住友銀行 大阪公務部 普通預金 3507 

（一社）日本ﾂｰﾊﾞｲﾌｫｰ建築協会関西支部 

締 切 ： 10月 31日(木) ただし定員（100名）になり次第締め切ります。 

※企業様のノベルティ商品など、当日企画しておりますビンゴゲームの景品として可能でござい

ましたらご提供お願いいたします。 

 
以上 


